ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

юридический адрес: пр. Победы, 24,

г. Южно-Сахалинск, 693007

тел. (4242) 46-55-66, 46-55-69, факс (4242) 46-55-67

e-mail: to65@fas.gov.ru

____________ № ____________

На № _______ от ___________

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 065/01/16-93/2019

31 июля 2019 года г. Южно-Сахалинск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушениях антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

Члены
Комиссии:

- *** - врио руководителя управления;

- *** - государственный инспектор отдела контроля органов
власти, антимонопольного контроля и рекламы,

рассмотрев дело 065/01/16-93/2019 по признакам нарушения МБУС СК
"Углегорский" (ИНН 6508009406, ОГРН 1126508000024, юридический адрес: 694920,
Сахалинская область, Углегорский район, г. Углегорск, ул. Победы д. 238), ООО
«Ажур» (ИНН 6508007769, ОГРН 1046504100477, юридический адрес: 694920,
Сахалинская область, Углегорский район, г. Углегорск, ул. Красноармейская д. 2,
оф.13), по признакам нарушения п. 4 ст. 16 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

31 июля 2019 года состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России по

рассмотрению настоящего дела.

На рассмотрении дела было установлено, что на момент заседания отсутствует
кворум.

Согласно п. 6.1 ст. 40 Закона о защите конкуренции в случае отсутствия кворума
для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
присутствующие на заседании члены комиссии принимают решение об отложении
рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его рассмотрения, которое
оформляется определением.

Таким образом, в связи с отсутствием и в соответствии с п. 6.1 ст. 40 Закона о
защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 065/01/16-93/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 065/01/16-93/2019 на 02.09.2019 года в 16 часов
00 минут.

Члены комиссии: ***

***